



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską  
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu  
Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013

Jelenia Góra, 10.11.2010

IZP.341-59.6/10

wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: **Wykonanie oznakowania zakupionego sprzętu i mebli dla projektu pn.: „Poprawa infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół i Placówek Specjalnych przy ul. Kruszwickiej w Jeleniej Górze”** współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.341-59/2010

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu w **dniu 09.11.2010 r.** wpłynęło zapytanie o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

„Chciałbym się dowiedzieć czy może Pani przesać mi obraz / rysunek naklejki jeśli posiada Pani takowy w wersji elektronicznej. Chciałbym się także dowiedzieć czy naklejki mają być wykonane w technice kolorowej czy też czarno-białej.”

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, że naklejki na sprzęt i meble mają być wykonane w technice kolorowej, a ich treść i wygląd muszą odpowiadać wytycznym RPO według Poradnika Beneficjenta – wersja 11 z dnia 23.08.2010 r. (Opis w rozdziale 17, rysunek nr 20), poniżej strona internetowa:

<http://dolnyslask.pl/default.aspx?docId=3759>

**Projekt naklejek przed ich wykonaniem musi zostać przekazany Zamawiającemu do zatwierdzenia.**

**Pytanie nr 2:**

„Czy ofertę do zapytania ofertowego nr: IZP.341-59/2010 można przesać mailem bądź faksem?”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną na adres: [arzepa@jeleniagora.pl](mailto:arzepa@jeleniagora.pl) lub faksem na nr 75 75 46 204 do dnia wyznaczonego na składanie ofert tj. 12.11.2010 do godz. 09:00. Jednakże złożona w ten sposób oferta wymaga potwierdzenia – dostarczyć w formie papierowej w możliwie najkrótszym terminie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Z upoważnienia Prezydenta Miasta  
Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych  
Mirosława Dzika